Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа п. Соцземледельский  Балашовского района Саратовской области»
_____________________________________________________________________________________
412355, Саратовская область, Балашовский район, п. Соцземледельский, ул. Кооперативная, д. 2/1

телефон: 84545 72-2-21, E-mail: http://socgagry@yandex.ru

                                                     ПРИКАЗ

10.07.2024                                                                                                                            № 181

О зачислении в 10-й класс

           В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, Уставом

МОУ СОШ п.Соцземледельский Балашовского района Саратовской области, приказом

Минпросвещения 784 от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема» ,

Положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего,

основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей

(законных представителей) от 08 июля 2024 г. и предоставленными  аттестатами об

основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МОУ СОШ п.Соцземледельский Балашовского района Саратовской

области 2 сентября 2024 года на обучение по основной образовательной программе

среднего общего образования в 10-й класс по очной форме обучения  обучающихся в

количестве 6 человек (Приложение №1).

2. Классному руководителю 10 класса Вороновой Е.Ю. продолжить вести личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за ведение сайта школы Галкиной Н.В.

 разместить настоящий приказ на информационном стенде школы в день его

издания – 10.07.2024;

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве свободных

мест в 10-м классе на информационном стенде и официальном сайте школы.

4. Зам. директора по УВР Шахрай Г.В. довести приказ до всех участников

образовательного процесса в части, их касающейся.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа п. Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области»                    ____________ Е.А. ГЛУХОВА

С приказом ознакомлены:         __________    Галкина Н.В.

__________    Воронова Е.Ю.    ___________  Шахрай Г.В.

http://socgagry@yandex.ru

                                                                                                          Приложение № 1

                                                                                            к приказу № 181 от  10.07.2024 г.

Список обучающихся, зачисленных на обучение в 10 класс в 2024-2025 уч. году:

1) Андриякина Николая Владимировича, 2008 года рождения;

2) Кособокову Ангелину Дмитриевну, 2008 года рождения;

             3) Мещерякову Ангелину Юрьевну, 2009 года рождения;

             4) Самошкину Варвару Владимировну, 2009 года рождения;

             5) Феничева Тимофея Викторовича,  2008 года рождения;

             6)  Худакову Александру Максимовну, 2008 года рождения.

Директор Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа п. Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области»                    ____________ Е.А. ГЛУХОВА

		2024-07-11T18:27:36+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКИЙ БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"